
 

ZARZĄDZENIE  Nr 171/2016 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 15.12.2016 roku 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 21 ust.3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1610) oraz § 3 ust.4 Uchwały Nr 424 Rady Miasta Konina z dnia 

18.03.2009 roku w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Konina zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową uprawnioną do opiniowania wniosków 

o przydział mieszkania komunalnego i lokalu socjalnego. 

W skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej wchodzą przedstawiciele wyznaczeni przez: 

− Radę Miasta Konina – 2 osoby, 

− Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie – 1 osoba, 

− Radę Seniorów Miasta Konina – 1 osoba, 

− Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych – 1 osoba, 

− Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych – 1 osoba, 

− Zarząd Regionu NSZZ „Solidarność” – 1 osoba. 

 

§ 2. 

Ustala się Regulamin pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowiący załącznik             

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zadaniem Komisji będzie opiniowanie wniosków z uwzględnieniem kryteriów kwalifikacji 

wniosków zawartych w uchwale nr 424 Rady Miasta Konina z dnia 18.03.2009 roku 

w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Miasta Konina. 



 

§ 4. 

Techniczną obsługę zapewni Wydział Spraw Lokalowych do którego obowiązków należeć 

będzie przygotowanie materiałów na posiedzenie Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 134/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18.12.2014 roku 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  

 

§ 6. 

Zarządzenie traci moc z dniem ostatniego posiedzenia Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

i spisania protokołu kończącego pracę Komisji.   

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

       Józef Nowicki 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


